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BR-03.0012.1.6.34.2021 

 

 

Protokół nr 62/2021 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 4 października 2021 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy w dniu 30 września 2021 r. zwołał posiedzenie 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w formie stacjonarno-zdalnej 

na dzień 4 października 2021 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą 

elektroniczną wszyscy Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat parków miejskich - ocena stanu zieleni 

oraz infrastruktury, potrzeby finansowe i możliwości wykonawcze odnośnie prac 

modernizacyjnych; plan wykupów działek pod przyszłe realizacje. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzeniu w dniu 4 października 2021 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - 

Przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1, zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu 

oraz inne zainteresowane strony.  

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:20 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz gości.  

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji zaproponował rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt. 

„Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „ Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetap 

B1 (druk nr 2192). Zakomunikował, że z racji na to, że w środę na sesji będzie się toczyła dyskusja 

odnośnie projektu uchwały autorstwa Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska dotycząca ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach”, dzisiejsze 

posiedzenie będzie kontynuowane w środę 6 października 2021 roku, w przerwie obrad sesji. 

Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
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Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia. 

Komisja stosunkiem głosów: 8 za, 1 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się zaopiniowała 

porządek posiedzenia w brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat parków miejskich - ocena stanu zieleni 

oraz infrastruktury, potrzeby finansowe i możliwości wykonawcze odnośnie prac 

modernizacyjnych; plan wykupów działek pod przyszłe realizacje. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „ Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa” - etap B, podetap B1 (druk nr 2192). 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po przegłosowaniu porządku posiedzenia radny Łukasz Maślona wyraził sprzeciw dotyczący 

braku w nim punktu dotyczącego wznowienia prac zespołu KPPiOŚ ds. użytku ekologicznego 

„Łąki na Klinach”. Przewodniczący Komisji, poinformował, że przedmiotowy zespół, zgodnie 

z wnioskiem go powołującym, zakończył swoją pracę w dn. 15 września 2021 roku i z przyczyn 

proceduralnych nie ma możliwości wznowienia jego prac po upływie terminu. Zaproponował, 

by do tego tematu powrócić na II części posiedzenia.  

 

Ad 3. Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat parków miejskich - ocenę stanu zieleni 

oraz infrastruktury, potrzeby finansowe i możliwości wykonawcze odnośnie prac 

modernizacyjnych; plan wykupów działek pod przyszłe realizacje przedstawili: Łukasz Pawlik - 

Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej ds. Zieleni oraz Marta Witkowicz - Dyrektor 

Wydziału Skarbu Miasta. 

 

Przewodniczenie obradom Komisji podczas trwania tego punktu objął Wiceprzewodniczący 

Komisji - Włodzimierz Pietrus. 

 

Po wypowiedzi Dyrektor Marty Witkowicz Wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję 

w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radni Jan Stanisław Pietras, Łukasz Maślona, Grażyna Fijałkowska 

oraz Włodzimierz Pietrus. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Dyrektor Łukasz Pawlik.  

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „ Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetap 

B1 (druk nr 2192) przedstawił: Paweł Krupa - projektant planu. 

 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radni Łukasz Maślona, Włodzimierz Pietrus oraz Adam Migdał. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: projektant planu Paweł Krupa. 
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W dalszej kolejności Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną 

dla projektu uchwały według druku nr 2192. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wg druku nr 2192 

(opinia nr 228/2021 z dnia 4 października 2021 roku). 

 

Po zamknięciu tego punktu posiedzenia Wiceprzewodniczący Komisji o godz. 17: 40 zawiesił 

posiedzenie i poinformował, że będzie ono kontynuowane w dn. 6 października 2021 roku 

w przerwie sesji Rady.  

 

 

 

 

II część posiedzenia nr 62/2021 

 Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

która odbyło się w dniu 6 października 2021 roku 

w Sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 17:00 wznowił posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz gości. Listę obecności Członków Komisji na II części posiedzenia stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu.  

 

Ad 5 . Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, by w ramach tego punktu posiedzenia poddać pod 

głosowanie propozycję przyjęcia poprawki Grupy Radnych: Grzegorza Stawowego, 

Włodzimierza Pietrusa, Jacka Bednarza i Adama Migdała do druku nr 1975 (projekt uchwały 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach”) jako autopoprawki Komisji.  

Następnie otworzył dyskusję w sprawie przyjęcia wspomnianego wyżej wniosku 

o przeprowadzenia głosowania.  

  

W dyskusji głos zabrali: radni Michał Starobrat, Jan Pietras, Łukasz Maślona, Grzegorz Stawowy, 

Włodzimierz Pietrus.  

 

Dodatkowych wyjaśnień proceduralnych udzielił radca prawny Piotr Łanoszka. 

 

Po udzielonych wyjaśnieniach proceduralnych Przewodniczący Komisji w trybie nagłym poddał 

pod głosowanie wprowadzenie punktu do porządku posiedzenia: „Przyjęcie poprawki Grupy 

Radnych Grzegorza Stawowego, Włodzimierza Pietrusa, Jacka Bednarza i Adama Migdała 

do druku nr 1975 jako autopoprawki Komisji.”  

Wynik głosowania nad wnioskiem o wprowadzenie dodatkowego punktu posiedzenia w trybie 

nagłym: 11 za, 3 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się (1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu). 
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W związku z uzyskaniem bezwzględnej większości głosów, porządek posiedzenia został 

rozszerzony o punkt: Przyjęcie poprawki Grupy Radnych Grzegorza Stawowego, Włodzimierza 

Pietrusa, Jacka Bednarza i Adama Migdała do druku nr 1975 jako autopoprawki Komisji. 

W związku z czym porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat parków miejskich - ocena stanu zieleni 

oraz infrastruktury, potrzeby finansowe i możliwości wykonawcze odnośnie prac 

modernizacyjnych; plan wykupów działek pod przyszłe realizacje. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Przyjęcie poprawki Grupy Radnych Grzegorza Stawowego, Włodzimierza Pietrusa, 

Jacka  Bednarza i Adama Migdała do druku nr 1975 jako autopoprawki Komisji. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 5. Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji głos zabrali: radni Łukasz Maślona, Jan Stanisław Pietras, Michał Starobrat, 

Małgorzata Mucha - przedstawicielka Stowarzyszenia Zielone-Kliny, Kazimierz Walasz, 

Mirosław Czop, radni Adam Migdał oraz Jacek Bednarz.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: radni Grzegorz Stawowy, Włodzimierz Pietrus, 

Małgorzata Mrugała - dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska UMK, Piotr Łanoszka - 

radca prawny UMK,  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie poprawki Grupy Radnych jako 

autopoprawki Komisji.  

 Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 3 przeciw, 0 wstrzymujących się (1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu) przyjęła przedmiotową poprawkę jako autopoprawkę Komisji. 

 

Ad 6. Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

Ad 7. Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18:20 zamknął 

posiedzenie. 

 

             /-/Grzegorz Stawowy  

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


